SIRA
NO

10

11

12

13

14

15

TARIMSAL GENETiIK MUHENDISLiGi ANABILiM DALI YUKSEK LISANS MEZUNLARI

OGRENCININ
ADI SOYADI

FADIME OZEN TEKELI

ILKNUR TINDAS

HASIBE YILDIZ

CANER YAVUZ

TOLGA DING

KHAZINA AMIN

ALi ONARAN

MEHMET NACi BiLDiK

LEVENT ABDULLAH UNLENEN

ESRA KAPLAN

MOHAMMAD HUSSAIN AzZIMI

METE KAAN BULBUL

iHSAN EKE

SAFA SUMER

EViN YILDIZ

TEZ DANISMANI

YRD. DOG. DR. ALi FUAT GOKGE

YRD. DOG. DR. UFUK DEMIREL

PROF. DR. SEDAT SERCE

PROF. DR. MEHMET EMIN GALISKAN

YRD. DOC. DR. ALLAH BAKHSH

YRD. DOG. DR. ALi FUAT GOKCE

PROF. DR. MEHMET EMIN GALISKAN

PROF. DR. SEDAT SERCE

PROF. DR. MEHMET EMIN GALISKAN

DOC. DR. ZAHIDE NESLIHAN OZTURK
GOKGE

DOC. DR. ZAHIDE NESLIHAN OZTURK
GOKCE

Prof. Dr. MEHMET EMIN GALISKAN

Prof. Dr. SEDAT SERCE

Dr. Ogr. Uyesi ALLAH BAKHSH

Prof. Dr. SEDAT SERCE

MEZUNIYET YILI

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018



16

17

18

19

20

BEGIMAY TAALAYBEK KizI

ABDUL NASER AMIRI

SEViM DONDU KARA

AMIR MAQBOOL

SiDRA JAMEEL

Dr. Ogr. Uyesi UFUK DEMIREL

Dr. Ogr. Uyesi ALLAH BAKHSH

Dog. Dr. AHMET LATIF TEK

Dr. Ogr. Uyesi EMRE AKSOY

Dog. Dr. ZAHIDE NESLIHAN OZTURK
GOKCE

2018

2018

2018

2018

2018



